



Samfunnshuset på Skedsmokorset

2019 Skedsmokorset

Deres ref.
Eivind Klemp

Vår ref.
201203275-2

Arkivkode
411/3

Dato
19.09.2012

Om organisasjonsform for Samfunnshuset på Skedsmokorset BA, org.nr. 984 276 958

Det vises til brev av 05.09.2012 ang. ovennevnte.

Vilkårene for å ha plikt og rett til å omdanne et selskap med begrenset ansvar (BA) til samvirkeforetak (SA) er at det foreligger en sammenslutning som har til hovedformål å fremme medlemmenes økonomiske interesser gjennom deres deltakelse i virksomheten, jf. samvirkeoven § 1 andre ledd. Det er riktig at BA som driver etter samvirkeprinsipper, men uten å fremme medlemmenes økonomiske interesser, hverken kan eller skal gjennomføre omdanning til SA. Disse kan altså fortsette å stå registrert som BA.

Vi forstår det slik at Samfunnshuset på Skedsmokorset BA anses å drive etter samvirkeprinsipper. Spørsmålet blir da om det også fremmer medlemmenes økonomiske interesser. Økonomiske interesser skal ifølge lovens forarbeider tolkes vidt, og det er ikke noe krav om at virksomheten går med overskudd eller er egnet til å gå med overskudd. Når det gjelder Samfunnshuset på Skedsmokorset, hvor medlemmene er en sammenslutning som eier og driver et samfunnshus til div. formål, fremstår det som rimelig klart at foretaket kan sies å fremme medlemmenes økonomiske interesser, ved at de får tilgang til lokaler de har bruk for. Tilgang til lokaler anses altså som en økonomisk interesse. Det er ikke noe vilkår at kun medlemmer har tilgang til lokalene, så lenge andre interessenter gis mulighet til å melde seg inn til overkommelige vilkår.

Ut fra fremlagt informasjon og dokumentasjon fremstår det etter dette som rimelig klart at Samfunnshuset på Skedsmokorset BA omfattes av samvirkeovens bestemmelser og derved plikter å gjennomføre omdanning til samvirkeforetak innen 01.01.2013.

Med hilsen

BRØNNØYSUNDREGISTRENE – Foretaksregisteret


Eivind Vågan
underdirektør


Kjetil Glad Vangen
rådgiver

Saksbehandler: Kjetil Glad Vangen